DODAVATEL:
Potraviny Vidova
Sturova 417

90872 Zavod
Slovensko

1€0: 37027832

DIC: 1020123225

|C DPH: SK1020123225

Okresny urad Malacky, Cislo zivnostenského registra: 106-7818

é;//: ...... 26’2,376;//066’/770’0’ ............

Variabilny symbol: 2022001

Nazov a popis polozky

Pocet

Faktura 2022001

ODBERATEL:

Domov socialnych sluzieb sv. Michala n.o.

Zavod 419
90872 Zavod
Slovensko

1C0: 45741093
DIC: 2023800548

Jedn. cena
bez DPH

Jednotka

DPH

Datum vystavenia:
Datum dodania:
Datum splatnosti:

Jedn. cena

12.01.2022
12.01.2022
26.01.2022

Celkom s DPH

s DPH

chlieb rasca 900g

pagac

pomazankové maslo

ks

ks

1,409 €

0,291 €

10%

20%

1,5499 €

0,3492 €

1,208 €

20%

rajciny 3 kg 3,25'€ 20% 390 € 11,70 €
- . T S e
bré;é;;é parky "2209 7 ks 0,833 € 20% 0,9996 € 7,00 €
dukaty cokol 20 ks 0,15 € 20% 0,18 € 3,60€ vvvvvvvvvvvvv
comueee Pk e 0w amme 4
chlleb razny 8009 ................ 2 ks 2,00 € 10% 2,20€ 4,40;

kakaové rezy

pomarance

obyc¢ajné parky

20%

20%

2,1996 €

20%

3,4992 €

20%

3,30 €

mikula3sky balicek

chlieb razny krajany

lupactka

vianocka

1,375 €

10%

20%

20%

2,398 €

0,3996 €

1,65 €

mlieko

Koko tycinka

Tender

ks

ks

ks

0,718 €

0,242 €

0,366 €

10%

20%

20%

0,7898 €

0,2904 €

0,4392 €

Alaska

Inovecka salama

horcica

0,142 €

6,83 €

20%

0,1704 €

8,196 €

2132 €

12,27 €

1,625 €

20%

1,95 €




Nazov a popis polozky potet  Jednotka Jeg;?‘;\: DPH Jedn.s c;;:‘ Celkom s DPH

staroteska slanina 1,832 kg

oblatka aradidova 36 ks

osie hniezdo 34 ks

jemna salama 0,608 kg 2,58 € 20% 3,096 € 1,88 €

2 ks 1,74 € 20% 2,088 € 4,18 €

toastovy chlieb 2 ks 0,909 € 10%

mandarinky 12,72 kg 2,67 € 20% 3,204 € 40,75 €

cibula 1:45 kg 0,75 € 20% 0,90 € 1,04 €

Rajec 1,5L 6 ks 0,575 € 20% 0,69 €

Magnezia ochutena 1,5L 6 ks 0,575 € 20% 0,69 €

Svactinka 6 ks 1,04 € 20% 1,248 € 749 €

chlieb razny krajany 3 ks 1,136 € 10% 1,2496 € 3,75€

Ceské buchty 6 ks 1,75 € 20% 2,10€

tvaroh 2 ks 0,908 € 20% 1,0896 €

0,26 kg 1,083 € 20% 1,2996 €

0,69 € i

BrioSky 20% 2,604 €

Horalky

MLlie¢ny rez 18 ks 0,258 € 20% 0,3096 € 5,57 €

Tuniak v oleji 3 ks 1,166 € 20% 1,3992 € 4,20€

puding 6 ks 0,375 € 20% 0,45 € 2,70€

20%

Piskoty 3 ks 0,433 €

rozky

Bambino

perla maslova

Podravka 200g

drozdie




// Nazov a popis polozky Potet  Jednotka Jelc)l; C;;S DPH Jedn.s Cbe::{ Celkom s DPH
/
/ toaletny papier 1 ks 1,166 € 20% 1,3992 € 1,40 €
F ; S .
/ jablkova taska 18 ks 0,625 € 20% 0,75 € 13,50 €
vvvvvvv Meziri¢ska sekana 1,34 kg 4916 € 20% 58992 € 7,90 €
jogurtholensky “ 18” ks 0,417 € 20% 0,5004 € 9,01€
Treska 6 ks 1,125 € 20% 1,35 € 8,10€
vvvvv croissant 18 ks 0,416 € 20% 0,4992 € 899 €
vajcia N 102 ks 0,167 € 20% 0,2004 € 20,44 €
Tatranky 18 ks 0,25 € 20% 0,30 € 540 €
------ » Mliecny rez 18 ks 0,491 € 20% 0,5892 € 10,61 €
cukor o 2 ks 0,916 € 20% 1,0992 € 2,20€
jablka 3,93 kg 1,833 € 20% 2,1996 € 8,64 €
NIaJkal909‘ 12 " ks 1,125 € 20% 1,35'€ 16,20 €
pomazankové maslo 8 ks 0,958 € 20% 1,1496 € 9,20 €
Horalky 34 ks 0,30 € 20% 0,36 € 12,24 €
gy Tose v e 0% e e
marhule susené 3 ks 225 € 20% 2,70 € 8,10€
N Salonky 1 ks 2916 € 20% 34992 € 3,50 € B
Lazenska Sunka 0,61 kg 5,166 € 20% 6,1992 € 3,78 €
mandarinky 5.2 kg 2,166 € 20% 2,5992 € 13,52 €
"' Pernik 17 ks 0,25 € 20% 0,30 € 510€
Siesta 17 ks 0,358 € 20% 0,4296 € 7,30 €
-M-:;;éma o R 0,5 kg 3,25 € 20% 390 € 195 €
R mr;aslo ZSWOg " “ 1 ks 2,458 € 20% 2,9496 € 295€
Flora original 400g 2 ks 1,325 € 20% 1,59 € 3,18 €
 edile e e ease e ssie
ban;r.luy ........ 2,6 kg 1,166 € 20% 1,3992 € 3,64 €
Inka kava 2 ks 1,416 € 20% 1,6992 € 340€
- puding - 4 ks 0,375 € 20% 0,45 € 1,80€
muka polohruba 1 ks 0,583 € 20% 0,6996 € 0,70 €
croTssa;t S : 16 ks 0,45 8€ 20% 0,5496 € 879¢€
'YD;. 5;— S 16 ks 0,25 € 20% 0,30 € 480€
4 ks 2,081 € 20% 2,4972 € 9,99 €
e ses e nessenn i SEEE RS SRS S e s n e e s e e RS ERR AR p s e VWOenepommusmer:akwras(Stranam



Néazov a popis polozky pocet  Jednotka Jeg; (;;I;\: DPH Jedn.s c;;: Celkom s DPH
dojcenské vyziva 17 ks 0,50 € 20% 0,60 € 10,20 €
g T e | e 3me
sendvxc krajan;w S 2 ks 0,833 € 20% 0,9996 € 2,00 €
[P - P Tosme  awm  eewe  eme

Poznamka:

Cislo Uity

Zaklad DPH  Vyska DPH

DPH 20% 65381€ 130,76 €
DPH 10% 137,86 € 13,79 €

Celkom 791,67 € 144,55 €

Celkova suma: 936,22 €

Podpis a peiatka:

Variabilny symbol

2022001

17718, 207

Datum splatnosti

26.01.2022

Gl

[N B ey i

® 0903312164

Vytyorené pomocou Superfaktura.sk

Suma na Ghradu

936,22 €

KAT

VIDOVA
Prev.: Pot Zavbd 417
ICO: 3702783
IC DPH: SK1620123228

8vidovazavod@gmaiLcom
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